外墙砖采购合同
甲方(需方)：
乙方(供方)：合同编号:
根据《中华人民共和国合同法》等有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，结合本工程具体情况，供需双方经友好协商，签订本合同。1.标的物名称、型号、规格、数量、价格
2.质量标准及要求
2.1所有到货产品颜色(有轻微自然色差)和表面质感参见甲方提供的样品。
2.2所有产品质量标准：符合GB/T4100-2006标准，参照该标准附录B的劈开砖的精细标准约定。
3.交付
3.1交付地点：
3.2交付时间：首批货(深咖啡色和米白色各3000平米以上)的交付时间不得晚于2012年月日，其它批次供货以甲方通知为准。
3.3交付风险：在完成交付前，标的物的运输等事项均由乙方办理，并由乙方自行承担完成交付的一切费用和风险。
3.4交付验收：甲方与工程安装承包方，会同乙方在货到现场后8小时内进行验收工作，检查货物的包装、型号、规格、数量等方面。乙方还必须同时达到以下要求：
3.4.1提供全新的无损的产品。
3.4.2随车提供产品合格证、出厂检验报告原件(加盖鲜章)。
3.5交付记载：甲方、乙方、工程安装承包方应共同对验收结果签署《材料验收单》。未记载异议的《材料验收单》为结算验收单。
3.6交付完成：材料验收单为乙方完成交付的凭证，也是乙方申请付款的必要依据。双方认可，由于交付验收的局限性，交付完成并不视为标的物必然符合质量要求的最终证明。如嗣后在使用过程中发现产品质量存在问题，乙方不得援引交付完成作为抗辩。主要指标还应达到：吸水率：平均值吸水率：平均值≤0.5%平整度：允许最大误差±0.5%抗冻性：满足极冷极热检测试验要求。色差：无明显色差。
3.7数量检验及异议处理
货到现场24小时内且保持原包装的情况下甲方可提出数量异议，对于少送之货品，乙方应当立即组织运送并承担违约责任。
3.8质量检验及异议处理
3.8.1质量异议应在发现质量问题后三个工作日内书面提出。
3.8.2凡抽检发现质量不符合约定的，甲方有权视该批货物不符合约定且退还该批全部货物(或者接收该批货物的部分)，不符合双方质量约定的货物由乙方负责运输出工地现场，费用由乙方承担。
3.8.3甲方异议成立的，乙方应按照约定承担违约责任，并按照甲方的要求完成货物的更换、补充等行为。
.款项支付
.1除本合同中另有约定的情况以外，经双方招标确认的合同单价在本合同有效期间不做调整，并且适用于此后的补货。乙方作为富有类似供应经验之行业内单位，认可本合同单价已充分考虑了合同条款中的供应范围、质量标准、交付日期等各项要求，充分考虑了包含但不限于材料费、运输费、管理费、检测费、材料涨价风险等各项因素。
.2货到现场交付完成后10个工作日，支付交付完成总额的100%;最后留取5万元的余款不予支付，待主体工程完工并验收合格之后十个工作日内支付。任何款项支付之前，乙方需先向甲方提交以下全部请款资料：请款报告、验收单、合格证等相关资料。
5.合同的变更
5.1多退少补的比例±1.5%。
5.2原则上在合同数量执行完毕后发生的补货需求不应超过1次，但乙方有义务保证甲方工程的实际需要。所有补货面砖按合同包干单价结算。
5.3甲方有权减少合同数量的供货需要，但该面砖为定色生产，甲方须在乙方没有生产该批货物情况下提前10日通知，否则乙方不予退货。
6.违约责任
6.1货品数量或质量不符合合同约定的，视为乙方未按约完成交付，除及时更换、补货外，每延期一天乙方须向甲方支付不合格货品对应价款的百分之一的违约金。延迟交货超过4天者，甲方有权解除本合同，或从第5天起每天向甲方支付应交付货品对应价款的百分之五的违约金。
6.2本合同签订后标的物之品牌及规格等各项要求未经甲方的书面正式通知一律不得更改变动，如擅自更改变动甲方有权选择解除本合同，乙方需同时承担合同总金额20%的违约金。
6.3乙方违反本合同规定擅自发货或者提前到货的或不能取得材料验收单的，甲方有权拒收货物，乙方应在当日内将货物运出甲方工地;甲方亦有权选择接收或部分接受货物，乙方并不能以此免除本合同约定的迟延交付的违约责任。